[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2012                                                                                                                   № 142
с. Каргасок

Об утверждении повышающего коэффициента, применяемого при расчете оплаты провоза багажа
В соответствии со статьей 6 Решения Думы Каргасокского района от 10.04.2008 года № 351 «Об утверждении Положения о фонде поддержки отдельных категорий граждан, выезжающих с территории Каргасокского района»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить с 01.01.2012 года повышающий коэффициент к тарифам прейскуранта 13-01-01, утвержденного Постановлением Госкомцен РСФСР от 08.02.1989 года № 67 «Тарифы на перевозку грузов и другие услуги, выполняемые автомобильным транспортом», в размере 162,61.
2.Коэффициент, утвержденный пунктом 1 настоящего Постановления, применяется к тарифу на перевозку грузов установленного пунктом 1 Раздела I «Сдельные тарифы» прейскуранта 13-01-01;

3.Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Вестник Администрации» и разместить на официальном сайте Администрации Каргасокского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Каргасокского района                                                              А.П. Ащеулов
Ожогина И.А.
2-32-52